Ersatzteilliste CCIb

bis Serien-Nr. 9999




Ersatzteilliste

fur folgende Produkte Inhaltsverzeichnis

Art.-Nr. Benennung Typ 21 Ersatzteile
5540802 Transferdrucker MACH4/2008 21.1  GeratebaugrupPen .......coocuvieiiiieiii e 3
5540803 Transferdrucker MACH4/300B 21.2  KOPThaUGIUPPE. ......cvveeeeeceeeeeeeeeeeeeseeseeeeeeeeeenen. 4
5540806 Transferdrucker MACH4/600B 21.3  TransportbaugrupPe.......ccoeeiureeiiiieeiieee e 5
5540812 Transferdrucker MACH4/200P 21.4 Bedienfeld ... 6
5540813 Transferdrucker MACH4/300P 215 Elektromlechanlk ........................................................ 7
21.6 Ersatzteilregister .......cooccvieiiiiiiiiecee e 8-9
5540816 Transferdrucker MACH4/600P
21.7 Technische DOKUMENTE........c.uvvieeieiiiiiiee e 9

Ausgabe: 3/2009 - Art.-Nr. 9008555 21.8 Verpackung/Beipack ...........ccoceeiiiviiiiiiiiiiiieiiiee 9

Urheberrecht

Diese Dokumentation sowie Ubersetzungen hiervon sind

Eigentum der cab Produkttechnik GmbH & Co KG.

Das Reproduzieren, Verarbeiten, Vervielféltigen oder

Verbreiten im Ganzen oder in Teilen zu anderen Zwecken als

der Verfolgung seiner urspriinglichen bestimmungsgemafen

Verwendung - insbesondere die Ersatzteilbeschaffung eines

von cab verkauften Gerétes - erfordert die vorherige schrift-

liche Genehmigung der cab.

Warenzeichen

Centronics® ist ein eingetragenes Warenzeichen der Data

Computer Corporation.

Microsoft® ist ein eingetragenes Warenzeichen der Microsoft

Corporation.

Windows 2000°, 2003®, XP® sind eingetragene Warenzeichen

der Microsoft Corporation.

TrueType™ ist ein eingetragenes Warenzeichen von Apple

Computer, Inc.

Redaktion

Bei Fragen oder Anregungen wenden Sie sich bitte an cab

Produkttechnik GmbH & Co KG Adresse ,Deutschland®.

Aktualitat

Durch die standige Weiterentwicklung der Gerate kdnnen

Abweichungen zwischen der Dokumentation und dem Geréat

auftreten.

Die aktuelle Ausgabe finden Sie unter www.cabgmbh.com.

Geschéaftsbedingungen

Lieferungen und Leistungen erfolgen zu den ,Allgemeinen

Verkaufsbedingungen der cab*.

Deutschland Frankreich USA Asien 5l 53 /N ]

cab Produkttechnik
GmbH & Co KG

Postfach 1904

D-76007 Karlsruhe
Wilhelm-Schickard-Str. 14
D-76131 Karlsruhe

Telefon +49 721 6626-0
Telefax +49 721 6626-249

www.cabgmbh.com
info@cabgmbh.com

cab technologies s.a.r.l.
B.P. 50020

Z.A. Nord du Val de Moder
F-67350 Niedermodern

Téléphone +33 388 722 501
info@cab-technologies.fr

cab Technology Inc.

90 Progress Avenue Unit #2
Tyngsboro MA, 01879

Phone +1 978 649 0293

www.cabtechn.com
info@cabtechn.com

Weitere Vertretungen auf Anfrage

7 B R R A PR A A
cab Technology Co, Ltd.
B ARG
RAFE—FE335k Lz —
19F-1, No. 33, Sec. 1,
Min Sheng Road
Panchiao 220,

Taipei, Taiwan, R.O.C.

%3 Phone +886 2 2950 9185

#81k www.cabasia.net

i cabasia@cabgmbh.com



21 Ersatzteile
21.1 Geratebaugruppen

Nr. | Art.-Nr. Benennung VPE Serien-Nr. Nr. | Art.-Nr. Benennung VPE Serien-Nr.
von bis von bis

1 5540863.001 | Rollenaufnahme 1 12 5540953.001 | Bodenwanne kpl. 1

2 5540690.001 | Adapter 1 13 5946550.001 | Netzteil 1

3 5540926.001 | Randsteller kpl. 1 14 5540866.001 | Transferfolienhalter 1

4 5540867.001 | Rollenhalter 1 15.1 | 5540945.001 | Druckmechanik 1

5 5540865.001 | Deckel kpl. 1 15.2 | 5540946.001 | Druckmechanik 1

6 5902414.001 | Schraube EJOT-PT-K30x12 10 15.3 | 5540947.001 | Druckmechanik 1

7 5540855.001 | Abdeckhaube kpl. 1 16 5540907.001 | Deckel kpl. 1

8 5551113.001 | LP CPU-X2 mont. 1 17.1 | 5540804.001 | Bedienfeld B 1

9 5902565.001 | Schraube DIN7984-M4x10 10 17.2 | 5540885.001 | Bedienfeld P 1

11 5540617.001 | Fu 5

'SP

[ 15.1: 203 dpi
b2)” 15.2 : 300 dpi
15.3 : 600 dpi




21 Ersatzteile
21.2 Kopfbaugruppe

Nr. | Art.-Nr. Benennung VPE Serien-Nr. Nr. | Art.-Nr. Benennung VPE Serien-Nr.
von bis von bis
6 5902414.001 | Schraube EJOT-PT-K30x12 10 44 5540614.001 | Zahnrad 741 1
20 5955074.001 | Rolle 10 45 5540709.001 | Arretierung 1
21 5540641.001 | Achse 1 46 5540909.001 | Kupplung kpl.
22 5540606.001 | Schlepphebel 1 47 5906143.001 | Zugfeder 10
23 5540864.001 | Schwinge 1 48 5540624.001 | Zahnrad Z38 1
24 5903525.001 | Sicherungsscheibe DIN6799-4 | 10 49 5540949.001 | Entriegelung 1
25 5540687.001 | Drehfeder 1 50 5540621.001 | Achse 1
26 5540654.001 | Achse 1 51 5540613.001 | Zahnrad Z30 1
27 5540688.001 | Drehfeder 1 52 5540630.001 | Stellschraube 1
28 5540857.001 | Rahmen kpl. 1 53 5903507.001 | Sicherungsscheibe DIN6799-3,2 | 10
29 5540681.001 | Abdeckung 1 54 5540629.001 | Halter 1
30 5540607.001 | Entriegelungstaster 1 55 5905019.001 | Druckfeder 10
32 5905093.001 | Zugfeder 10 56.1 | 5540920.001 | Druckkopfhalter 1
33 5540890.001 | Spannrad kpl. 1 56.2 | 5540921.001 | Druckkopfhalter 1
34 5540891.001 | Mitlaufrad kpl. 1 57 5540898.001 | LP Durchlichtsender mont.
35 5540648.001 | Formscheibe 5 58 5902461.001 | Schraube DIN912-M3x4 10
36 5540649.001 | Reibscheibe 5 59.1 | 5540882.001 | Druckkopf 4/203 1
37 5540646.001 | Formscheibe 5 59.2 | 5540883.001 | Druckkopf 4/300 1
38 5540701.001 | Mitnehmer 1 59.3 | 5540884.001 | Druckkopf 4/600 1
39 5906132.001 | Druckfeder 10 62.1 | 5540943.001 | Kopfbaugruppe 1
40 5540703.001 | Halter 1 62.2 | 5540944.001 | Kopfbaugruppe 1
41 5540710.001 | Arretierung 1 101 5955031.001 | Kabel Druckkopf 1
42 5540682.001 | Abdeckung 1 106 5955023.001 | Kabel Erdung 1
43 5540908.001 | Kupplungsaufnahme 1

62.1 : 203/300 dpi
62.2 : 600 dpi

| .
~ '/~/\\.

56.2 :\600 dpi //J../' \.
/@\,/
58/2x7 -7 N |
. <

~ 56.1 : 203/300 dpi




21 Ersatzteile
21.3 Transportbaugruppe

Nr. | Art.-Nr. Benennung VPE Serien-Nr. Nr. | Art.-Nr. Benennung VPE Serien-Nr.
von bis von bis

6 5902414.001 | Schraube EJOT-PT-K30x12 10 73 5955040.001 | LP Durchlicht-Empfanger best. 1

24 5903525.001 | Sicherungsscheibe DIN6799-4 | 10 74 5540625.001 | Zahnstange 1

48 5540624.001 | Zahnrad Z38 1 75 5540626.001 | Zahnstange 1

51 5540613.001 | Zahnrad Z30 1 76 5540660.001 | Zahnrad Z14 1

60 5906125.001 | Dampfer 1 77 5540615.001 | Zahnrad Z26 1

63 5902005.001 | Schraube DIN912-M3x8 10 78 5540628.001 | Gewindestange 1

64 5903125.001 | Scheibe DIN9021-3,2 10 79.1 | 5540853.001 | Schrittmotor 1

66 5540896.001 | Druckwalze DR4 1 79.2 | 5540933.001 | Schrittmotor 1

67 5540666.001 | Spendekante 1 80 5540869.001 | LP Reflexsensor mont. 1

68 5540922.001 | Chassis kpl. 1 81.1 |5540861.001 | Transportmodul 1

69 5955028.001 | LP Reflexsensor best. 1 81.2 | 5540934.001 | Transportmodul 1

70 5540631.001 | Stellrad 1 82 5540929.001 | Platte kpl. 1

71 5955038.001 | Kabel Sensoren 1 98 5540820.001 | Papierfihrungs-Kit 1

72 5955016.001 | LP Kupplung mont. 1 101 5955031.001 | Kabel Druckkopf 1

( ~
|
|
|
|
|
|

~
79.1 : 203/300 dpi

79.2 : 600 dpi
N
.
™~
AN
. 787 —
™~ = 98~ - p —
81.1:203/300 dpi o~ 2
81.2 : 600 dpi o /
o e
L e




21

Ersatzteile
21.4 Bedienfeld

Nr. | Art.-Nr. Benennung VPE Serien-Nr. Nr. | Art.-Nr. Benennung VPE Serien-Nr.
von bis von bis

6 5902414.001 | Schraube EJOT-PT-K30x12 10 91 5540672.001 | Federfuhrung 1

69 5955028.001 | LP Reflexsensor best. 1 92 5540668.001 | Achse 1

83 5540677.001 | Abdeckung 1 93 5540669.001 | Andruckwalze 1

84 5540638.001 | Abdeckung 1 94 5540673.001 | Druckfeder 10

85 5955030.001 | LP Bedienfeld best. 1 95 5540805.001 | Spendemodul 1

86 5917851.001 | LCD-Anzeige 1 96 5540825.001 | Bedienfeld 1

87 5540868.001 | LCD-Anzeige kpl. 1 97 5540807.001 | Abdeckung kpl. 1

88 5955034.001 | LP Taster best. 1 107 5955042.001 | Kabel Spendelichtschranke 1

89 5540674.001 | Tastenknopf 1 109 5955041.001 | Kabel Taster 1

90 5540894.001 | Frontblende kpl. 1 110 5955035.001 | Kabel Display 1




21 Ersatzteile
21.5 Elektromechanik

Nr. | Art.-Nr. Benennung VPE Serien-Nr. Nr. | Art.-Nr. Benennung VPE Serien-Nr.
von bis von bis

6 5902414.001 | Schraube EJOT-PT-K30x12 10 79.2 | 5540933.001 | Schrittmotor 1

8 5551113.001 | LP CPU-X2 mont. 1 80 5540869.001 | LP Reflexsensor mont. 1

9 5902565.001 | Schraube DIN7984-M4x10 10 85 5955030.001 | LP Bedienfeld best. 1

13 5946550.001 | Netzteil 1 86 5917851.001 | LCD-Anzeige 1

57 5540898.001 | LP Durchlichtsender mont. 1 87 5540868.001 | LCD-Anzeige kpl. 1

58 5902461.001 | Schraube DIN912-M3x4 10 88 5955034.001 | LP Taster best. 1

59.1 | 5540882.001 | Druckkopf 4/203 1 101 5955031.001 | Kabel Druckkopf 1

59.2 |5540883.001 | Druckkopf 4/300 1 102 5955018.001 | Kabel Netzteil 1

59.3 | 5540884.001 | Druckkopf 4/600 1 104 5917930.001 | Lufter 1

69 5955028.001 | LP Reflexsensor best. 1 105 5955019.001 | Netzeingangsmodul 1

71 5955038.001 | Kabel Sensoren 1 106 5955023.001 | Kabel Erdung 1

72 5955016.001 | LP Kupplung mont. 1 107 5955042.001 | Kabel Spendelichtschranke 1

73 5955040.001 | LP Durchlicht-Empfanger best. 1 109 5955041.001 | Kabel Taster 1

79.1 | 5540853.001 | Schrittmotor 1 110 5955035.001 | Kabel Display 1

110

‘ 79.1 : 203/300 dpi
79.2: 600 dpi




21 Ersatzteile
21.6 Ersatzteilregister

Pos. Abbildung/Seite Nr. | Artikel-Nr. Benennung VPE EE Serien-Nr.
von bis
1 4 22 5540606.001 | Schlepphebel 1
2 4 30 5540607.001 | Entriegelungstaster 1 D
3 4 5 51 5540613.001 | Zahnrad Z30 1 D
4 4 44 5540614.001 | Zahnrad Z41 1 D
5 5 77 5540615.001 | Zahnrad Z26 1
6| 3 11 5540617.001 | FuB 5 cC| D
7 4 50 5540621.001 | Achse 1
8 4 5 48 5540624.001 | Zahnrad Z38 1 D
9 5 74 5540625.001 | Zahnstange 1
10 5 75 5540626.001 | Zahnstange 1
11 5 78 5540628.001 | Gewindestange 1
12 4 54 5540629.001 | Halter 1
13 4 52 5540630.001 | Stellschraube 1
14 5 70 5540631.001 | Stellrad 1
15 6 84 5540638.001 | Abdeckung 1
16 4 21 5540641.001 | Achse 1
17 4 37 5540646.001 | Formscheibe 5 D
18 4 35 5540648.001 | Formscheibe 5 D
19 4 36 5540649.001 | Reibscheibe 5 D
20 4 26 5540654.001 | Achse 1
21 5 76 5540660.001 | Zahnrad Z14 1
22 5 67 5540666.001 | Spendekante 1 C| D
23 6 92 5540668.001 | Achse 1
24 6 93 5540669.001 | Andruckwalze 1 D
25 6 91 5540672.001 | Federfiihrung 1
26 6 94 5540673.001 | Druckfeder 10
27 6 89 5540674.001 | Tastenknopf 1 D
28 6 83 5540677.001 | Abdeckung 1
29 4 29 5540681.001 | Abdeckung 1
30 4 42 5540682.001 | Abdeckung 1
31 4 25 5540687.001 | Drehfeder 1
32 4 27 5540688.001 | Drehfeder 1
33| 3 2 5540690.001 | Adapter 1 C D
34 4 38 5540701.001 | Mitnehmer 1
35 4 40 5540703.001 | Halter 1
36 4 45 5540709.001 | Arretierung 1
37 4 41 5540710.001 | Arretierung 1
38| 3 17.1 | 5540804.001 | Bedienfeld B 1 B|C|D
39 6 95 5540805.001 | Spendemodul 1 C | D
40 6 97 5540807.001 | Abdeckung kpl. 1
41 5540818.001 | Feder-Kit 1 C D
42 5540819.001 | Verbindungs-Kit 1 C D
43 5 98 5540820.001 | Papierfiihrungs-Kit 1 D
44 6 96 5540825.001 | Bedienfeld 1
45 5 7 79.1 |5540853.001 | Schrittmotor 1 C| D
46 | 3 7 5540855.001 | Abdeckhaube kpl. 1
47 4 28 5540857.001 | Rahmen kpl. 1
48 5 81.1 |5540861.001 | Transportmodul 1 C D
49 | 3 1 5540863.001 | Rollenaufnahme 1
50 4 23 5540864.001 | Schwinge 1
51| 3 5 5540865.001 | Deckel kpl. 1 B|C|D
52| 3 14 5540866.001 | Transferfolienhalter 1 A B C D
53| 3 4 5540867.001 | Rollenhalter 1 A| B | C|D
54 6 7 87 5540868.001 | LCD-Anzeige kpl. 1 C| D
55 5 7 80 5540869.001 | LP Reflexsensor mont. 1 C D
56 4 7 59.1 | 5540882.001 | Druckkopf 4/203 1 A B C D
57 4 7 59.2 | 5540883.001 | Druckkopf 4/300 1 A|B|C|D
58 4 7 59.3 | 5540884.001 | Druckkopf 4/600 1 A| B | C|D
59 | 3 17.2 | 5540885.001 | Bedienfeld P 1 B|C|D
60 4 33 5540890.001 | Spannrad kpl. 1 D
61 4 34 5540891.001 | Mitlaufrad kpl. 1 D
62 6 90 5540894.001 | Frontblende kpl. 1
63 5 66 5540896.001 | Druckwalze DR4 1 A B C D
64 4 7 57 5540898.001 | LP Durchlichtsender mont. 1 C D
65| 3 16 5540907.001 | Deckel kpl. 1
VPE Verpackungseinheit
EE Empfehlung

A - VerschleiBteile und Zubehdr
B - empfohlene Baugruppen fir schnelle Reparatur

C - empfohlene Ersatzteile fir Handler

D - empfohlene Ersatzteile fir Zentrallager




21 Ersatzteile
21.6 Ersatzteilregister
Pos. Abbildung/Seite Nr. | Artikel-Nr. Benennung VPE EE Serien-Nr.
von bis
66 4 43 5540908.001 | Kupplungsaufnahme 1 D
67 4 46 5540909.001 | Kupplung kpl. 1 C D
68 4 56.1 | 5540920.001 | Druckkopfhalter 1
69 4 56.2 |5540921.001 | Druckkopfhalter 1
70 5 68 5540922.001 | Chassis kpl. 1
71| 3 3 5540926.001 | Randsteller kpl. 1 cC| D
72 5 82 5540929.001 | Platte kpl. 1
73 5 7 | 79.2 |5540933.001 | Schrittmotor 1 CcC| D
74 5 81.2 |5540934.001 | Transportmodul 1 C D
75 4 62.1 | 5540943.001 | Kopfbaugruppe 1 C D
76 4 62.2 | 5540944.001 | Kopfbaugruppe 1 C D
771 3 15.1 | 5540945.001 | Druckmechanik 1 B
78| 3 15.2 | 5540946.001 | Druckmechanik 1 B
79| 3 15.3 | 5540947.001 | Druckmechanik 1 B
80 4 49 5540949.001 | Entriegelung 1 D
81| 3 12 5540953.001 | Bodenwanne kpl. 1
82| 3 7 8 5551116.001 | LP CPU-X2 mont. 1 B C D
83 5 63 5902005.001 | Schraube DIN912-M3x8 10
84| 3| 4|5 |6 |7 6 5902414.001 | Schraube EJOT-PT-K30x12 10
85 4 7 | 58 5902461.001 | Schraube DIN912-M3x4 10
86 | 3 7 9 5902565.001 | Schraube DIN7984-M4x10 10
87 5 64 5903125.001 | Scheibe DIN9021-3,2 10
88 4 53 5903507.001 | Sicherungsscheibe DIN6799-3,2 10
89 4 5 24 5903525.001 | Sicherungsscheibe DIN6799-4 10
90 4 55 5905019.001 | Druckfeder 10
91 4 32 5905093.001 | Zugfeder 10
92 5 60 5906125.001 | Dampfer 1 CcC| D
93 4 39 5906132.001 | Druckfeder 10
94 4 47 5906143.001 | Zugfeder 10
95 6 | 7 | 86 5917851.001 | LCD-Anzeige 1 D
96 7 | 104 5917930.001 | Lufter 1 C| D
97 | 3 7 13 5946550.001 | Netzteil 1 B C D
98 5 7 72 5955016.001 | LP Kupplung mont. 1
99 7 |102 5955018.001 | Kabel Netzteil 1
100 7 |105 5955019.001 | Netzeingangsmodul 1 C| D
101 4 7 | 106 5955023.001 | Kabel Erdung 1
102 5 6 7 69 5955028.001 | LP Reflexsensor best. 1 cC| D
103 6 | 7 | 8 5955030.001 | LP Bedienfeld best. 1 D
104 4 5 7 |101 5955031.001 | Kabel Druckkopf 1
105 6 7 88 5955034.001 | LP Taster best. 1 C D
106 6 7 | 110 5955035.001 | Kabel Display 1
107 5 7 71 5955038.001 | Kabel Sensoren 1 cC| D
108 5 7 73 5955040.001 | LP Durchlicht-Empfanger best. 1 C| D
109 6 | 7 |109 5955041.001 | Kabel Taster 1 D
110 6 7 |107 5955042.001 | Kabel Spendelichtschranke 1
111 4 20 5955074.001 | Rolle 10 CcC| D
21.7 Technische Dokumente
112 9008486.001 | Programmieranleitung e 1
113 9008492.001 | MACH4 Printer Accessories CD d/e/f 1
114 9008520.001 | Kurzanleitung MACH4 d/e 1
21.8 Verpackung/Beipack
115 5550611.001 | Netzkabel Typ E+F 1
116 5580220.001 | cablabel R2 lite 1
117 9104164.001 | Verpackung 1 C D
VPE Verpackungseinheit
EE Empfehlung

A - Verschleiteile und Zubehor

B - empfohlene Baugruppen fir schnelle Reparatur

C - empfohlene Ersatzteile fir Handler
D - empfohlene Ersatzteile fir Zentrallager







